

Formularul ofertei (F3.1)

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucțiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formatul formularului, precum și nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.]

Data depunerii ofertei: "21" decembrie 2020

Licitația Nr.: 21031805

Invitație la licitația Nr.: 21031805

Alternativa Nr.: 21031805

Către: J.MSP Spitalul Raional Căuseni, Ana și Alexandru

[numele deplin al autorității contractante]

J. J. "Schiopu Ludmila" declară că:
[denumirea ofertantului]

- a) Au fost examinate și nu există rezerve față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. nu au avut loc modificări
- b) J. J. "Schiopu Ludmila" [introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc] se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri și/sau servicii produse alimentare
[introduceți o descriere succintă a bunurilor și/sau a serviciilor] 1595038,89.
- c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: Unu milion cinci sute nouăzeci și cinci mii treizeci și opt, 89 lei.
[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective] 1831 306,00.
- d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: Unu milion opt sute treizeci și una mii trei sute șasezeci lei.
[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]
- e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA4.8., începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA5.2., va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;
- f) În cazul acceptării prezentei oferte, J. J. "Schiopu Ludmila" [denumirea ofertantului] se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu FDA7, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.
- g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO5.4.
- h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice, în conformitate cu punctul IPO5.5.

Semnat: Schiopu
[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]

Nume: Schiopu Ludmila
În calitate de: director

[funcția oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]

Ofertantul: J. J. "Schiopu Ludmila"

Adresa: dr. Căuseni, str. Julie Jagorin 54/A

Data: "21" decembrie 2020



Oferta de preț (Îl.,Șchiopu Ludmila)

Denumirea licitației: IMSP Spitalul Raional Căușeni „Ana și Alexandru”						Lot: Pe poziții		Pagina __ din __	
Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor solicitate	Unitatea de măsură	Canitatea	Specificarea tehnică deplină solicitată, standarde de referință	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lotul 1									
1	15331463-0	Fasole uscate	Kilogram	700	Boabe întregi, calitate superioară	20,32	21,95	14226,85	15365,00
	Total Lot 1							14226,85	15365,00
Lotul 2									
2	15644100-6	Orez	Kilogram	1200	Bob rotund întreg, slefuit, calit. I	10,58	12,69	12690,00	15228,00
	Total Lot 2							12690,00	15228,00
Lotul 3									
3	15613000-8	Hrișcă	Kilogram	1200	bob întreg cal. superioară	16,50	19,80	19800,00	23760,00
	Total Lot 3							19800,00	23760,00
Lotul 4									
4	03211900-2	Faina de porumb	Kilogram	1000	cal. superioară	8,98	10,78	8983,33	10780,00
	Total Lot 4							8983,33	10780,00
Lotul 5									
5	15613000-8	Crupe de mei	Kilogram	1200	cal. superioară	10,28	12,34	12340,00	14808,00
	Total Lot 5							12340,00	14808,00
Lotul 6									
6.1	15850000-1	Paste făinoase figurate	Kilogram	900	clasa I Calitatea superioară	9,08	10,90	8175,00	9810,00
6.2	15850000-1	Paste făinoase fedea scurtă	Kilogram	300	clasa I Calitatea superioară	13,58	16,30	4075,00	4890,00
	Total Lot 6							12250,00	14700,00

Lotul 7									
7	15625000-5	Crupe de griș	Kilogram	1000	cal.superioară	8,25	9,90	8250,00	9900,00
	Total Lot 7							8250,00	9900,00
Lotul 8									
8	15613000-8	Crupe de orz	Kilogram	1200	cal.superioară	6,58	7,89	7890,00	9468,00
	Total Lot 8							7890,00	9468,00
Lotul 9									
9	15613380-5	Fulgi de ovăș	Kilogram	1200	(fulgi, bob întreg) cal.superioară	10,75	12,90	12900,00	15480,00
	Total Lot 9							12900,00	15480,00
Lotul 10									
10	15613000-8	Crupe de arpacaș	Kilogram	1000	cal.superioară	6,58	7,89	6575,00	7890,00
	Total Lot 10							6575,00	7890,00
Lotul 11									
11	15613000-8	Crupe de grâu	Kilogram	1000	sfărimate cal.superioară	6,58	7,89	6575,00	7890,00
	Total Lot 11							6575,00	7890,00
Lotul 12									
12	15613000-8	Crupe de grâu nr.4 (Arnăuț)	Kilogram	1200	cal.superioară	9,50	11,40	11400,00	13680,00
	Total Lot 12							11400,00	13680,00
Lotul 13									
13	15331133-8	Mazăre uscată	Kilogram	900	boabe întregi	7,40	7,99	6658,33	7191,00
	Total Lot 13							6658,33	7191,00
Lotul 15									
15	15821200-1	Biscuiți zaharoși	Kilogram	400		15,33	18,40	6133,33	7360,00
	Total Lot 15							6133,33	7360,00
Lotul 16									
16	15812000-3	Napolitane	Kilogram	400		24,67	29,60	9866,67	11840,00
	Total Lot 16							9866,67	11840,00

Lotul 17									
17.1	15812000-4	Covrigei vanilati	Kilogram	300	cal.superioară fara taria	19,50	23,40	5850,00	7020,00
17.2	15812000-4	Covrigei cu tarife	Kilogram	200		21,33	25,60	4266,67	5120,00
	Total Lot 17							10116,67	12140,00
Lotul 18									
18	15612100-2	Faina de gru	Kilogram	1200	cal.superioară	6,50	7,80	7800,00	9360,00
	Total Lot 18							7800,00	9360,00
Lotul 19									
19	15898000-9	Drojii proaspete de panificatie	Kilogram	20	pentru panificatie	58,17	69,80	1163,33	1396,00
	Total Lot 19							1163,33	1396,00
Lotul 20									
20.1	15511100-4	Lapte	Litru	22000	grasimea 2,5%-1L, punga	8,01	8,65	176203,70	190300,00
20.2	15511100-4	Lapte	Litru	2000	grasimea 2,5%-0.5L, punga	5,37	5,80	10740,74	11600,00
	Total Lot 20							186944,44	201900,00
Lotul 21									
21	15511100-4	Chefir	Litru	5000	grasimea 2,5%-1L, punga	11,27	12,17	56342,59	60850,00
	Total Lot 21							56342,59	60850,00
Lotul 22									
22	15542000-9	Brinza de vaci	Kilogram	2000	5% grasime, (1-3) kg in cutie	42,85	46,28	85703,70	92560,00
	Total Lot 22							85703,70	92560,00
Lotul 23									
23	15530000-2	Unt	Kilogram	2500	grasimea 72,5% produs din grasimi animale, in pachete de 200 gr.	109,07	117,80	272685,19	294500,00
	Total Lot 23							272685,19	294500,00
Lotul 24									
24	15512000-0	Sminznă	Kilogram	1000	15% grasime-0.5 Kg. in punga	27,41	29,60	27407,41	29600,00
	Total Lot 24							27407,41	29600,00

Lotul 25									
25	15221000-3	Pește congelat	Kilogram	4000	congelat fără cap (hec/mentai)	32,00	38,40	128000,00	153600,00
	Total Lot 25							128000,00	153600,00
Lotul 26									
26	15112130-6	Găină întreagă, eviscerată	Kilogram	10000	Calitate superioară, refrigerată	28,67	34,40	286666,67	344000,00
	Total Lot 26							286666,67	344000,00
Lotul 27									
27	15111100-0	Carne de vită	Kilogram	1600	categorii II, calitatea I, tranzată fără os congelată	73,17	87,80	117066,67	140480,00
	Total Lot 27							117066,67	140480,00
Lotul 28									
28	03142500-3	Ouă de găină	Bucăți	30000	Ouă de găină dietice	1,43	1,72	43000,00	51600,00
	Total Lot 28							43000,00	51600,00
Lotul 29									
29	15321000-4	Suc din mere limpezit	Litru	2000		6,96	8,35	13916,67	16700,00
	Total Lot 29							13916,67	16700,00
Lotul 30									
30	15321000-4	Suc de fructe	Litru	2000	Mere, piersic cu miez	8,50	10,20	17000,00	20400,00
	Total Lot 30							17000,00	20400,00
Lotul 31									
31	15322100-2	Suc din roșii	Litru	1500	cu miez	9,17	11,00	13750,00	16500,00
	Total Lot 31							13750,00	16500,00
Lotul 32									
32	15332200-6	Magiun	Kilogram	800	Mere, prune, gutui, piersici, caise, borcan 0,7 kg	16,46	19,75	13166,67	15800,00
	Total Lot 32							13166,67	15800,00

Lotul 33									
33	03221221-1	Mazăre verde	Kilogram	1000	conservată în borcane 200-700 gr.	17,00	20,40	17000,00	20400,00
	Total Lot 33							17000,00	20400,00
Lotul 34									
34	15331428-3	Pastă din roșii	Kilogram	700	De 25%borcan 0.7L	23,08	27,70	16158,33	19390,00
	Total Lot 34							16158,33	19390,00
Lotul 35									
35	15421000-5	Ulei vegetal	Litru	1800	Din floarea soarelui rafinat, deodorat	24,08	28,90	43350,00	52020,00
	Total Lot 35							43350,00	52020,00
Lotul 37									
37	15863200-7	Ceai	Kilogram	200	calitatea I, negru, în pungi 250-300gr.	140,83	169,00	28166,67	33800,00
	Total Lot 37							28166,67	33800,00
Lotul 39									
39	15332410-1	Fructe uscate (asorti)	Kilogram	250	În pungi	26,50	31,80	6625,00	7950,00
	Total Lot 39							6625,00	7950,00
Lotul 40									
40	15831200-4	Zahăr tos	Kilogram	3500	Din sfeclă de zahăr	11,30	12,20	39537,04	42700,00
	Total Lot 40							39537,04	42700,00
Lotul 43									
43	15800000-6	Bicarbonat de sodiu (sodă de masă)	Kilogram	400	Pachet 0,5 kg	17,33	20,80	6933,33	8320,00
	Total Lot 43							6933,33	8320,00
	TOTAL							1595038,89	1831306,00

Semnat: *[Signature]*
Numele, prenumele: Șchiopu Dumitru.
În calitate de: Merceolog.
Ofertantul: II Șchiopu Ludmila.
Adresa: or. Caseni str. Gagarina 54
Posta electronică: dima.schiopu.93@mail.ru
Telefon de contact: 069975909;

